关于获得 2021-2022 学年优秀学生、优秀学生干部学生名单的公示

根据上海工商职业技术学院《学生手册》学生奖励评选办法，经个人申报、

院系推荐、党委学工部审核，评选王浩龙等 174 名学生获 2021-2022 学年“优秀

学生”称号、王子政等 89 名“优秀学生干部”称号，现将评选结果公示。

一、优秀学生（174 人）

序号 院系 年级 班级 学号 姓名

1 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 1班 202002267 王浩龙

2 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 1班 202002088 戴雪阳

3 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 2班 202001506 张晓歌

4 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 3班 202002011 冯子涵

5 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 5班 202002094 李德杰

6 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机网络技术 5班 202002070 侯帅宇

7 大唐信息技术学院 2020级 (中高)2021 计算机网络技术 1班 202151034 赵怡帆

8 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 5班 202002097 冯楚钰

9 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 5班 202002626 谌文强

10 大唐信息技术学院 2020级 2020 物联网应用技术 3班 202002682 崔瑶

11 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 1班 202001949 周新华

12 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 2班 202030767 金雨辰

13 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 2班 202030281 吴逸尘

14 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 3班 202030414 陆忆沁

15 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 3班 202002548 叶禹璐

16 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 4班 202001526 李馨怡

17 大唐信息技术学院 2020级 2020 计算机应用技术 2班 202030193 季昊

18 大唐信息技术学院 2020级 2020 移动互联应用技术 1 班 202050793 曹 原

19 大唐信息技术学院 2021级 2021 物联网应用技术 3班 202101378 郭凯茹

20 大唐信息技术学院 2021级 2021 移动互联应用技术 1 班 202130054 余勇

21 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 1班 202101787 李莹莹

22 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 1班 202101852 陈申振

23 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 2班 202102415 郑骐腾

24 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 2班 202101714 宋凌宇

25 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 2班 202101854 田明

26 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 3班 202102575 李铜

27 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 4班 202101754 殷明雪

28 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 4班 202102435 宋安琪

29 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机应用技术 4班 202101784 位文周

30 大唐信息技术学院 2021级 (中高)2021 物联网应用技术 2班 202151232 杨洋

31 大唐信息技术学院 2021级 (中高)2021 物联网应用技术 2班 202151237 赵露佳

32 大唐信息技术学院 2021级 (中高)2021 物联网应用技术 2班 202151239 周群

33 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 2班 202130049 薛启明

34 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 2班 202101706 刘欢欢

35 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 3班 202101583 陈樘国

36 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 4班 202101799 吴梦蕊

37 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 4班 202101964 黄斯维

38 大唐信息技术学院 2021级 2021 计算机网络技术 5班 202102168 王 琳

39 教育学院 2020级 2020 学前教育 1班 202030610 顾朝阳

40 教育学院 2020级 2020 学前教育 2班 202001359 徐嘉蔚

41 教育学院 2020级 2020 学前教育 6班 202030344 柯怡静

42 教育学院 2020级 2020 学前教育 3班 202002759 陶雨婷

43 教育学院 2020级 2020 学前教育 6班 202002332 卢杨

44 教育学院 2021级 (中高)2021 现代文秘 1班 202151076 陈玲

45 教育学院 2021级 (中高)2021 现代文秘 2班 202151054 闵静雯

46 教育学院 2021级 (中高)2021 现代文秘 2班 202151045 何诗棋

47 教育学院 2021级 2021 商务英语 1班 202102385 陈阮梦

48 教育学院 2021级 2021 商务英语 1班 202101933 胡瑾姿

49 教育学院 2021级 2021 商务日语 1班 202102427 杨道哲

50 教育学院 2021级 2021 商务日语 2班 202130731 李晨顺

51 教育学院 2021级 2021 学前教育 1班 202102151 李明月

52 教育学院 2021级 2021 学前教育 1班 202130211 赵倩妤

53 教育学院 2021级 2021 学前教育 1班 202102543 陈豪凯

54 教育学院 2021级 2021 学前教育 1班 202130681 顾佳雯

55 教育学院 2021级 2021 学前教育 2班 202102453 杨鏐

56 教育学院 2021级 2021 学前教育 2班 202130549 张洋妮

57 教育学院 2021级 2021 学前教育 3班 202130402 蒋姚

58 教育学院 2021级 2021 学前教育 3班 202102024 陈瑾

59 教育学院 2021级 2021 学前教育 3班 202101631 尹懋婧

60 教育学院 2021级 2021 学前教育 4班 202102100 王汝鉴

61 教育学院 2021级 2021 学前教育 4班 202102410 陈禾和

62 教育学院 2021级 2021 学前教育 4班 202130031 曹伊钧

63 教育学院 2021级 2021 学前教育 4班 202130531 殷莹

64 教育学院 2021级 2021 学前教育 5班 202102107 武思雨

65 教育学院 2021级 2021 学前教育 5班 202101370 张志毅

66 教育学院 2021级 2021 学前教育 5班 202130607 陈方舟

67 教育学院 2021级 2021 学前教育 6班 202102542 王巧丽

68 教育学院 2021级 2021 学前教育 6班 202130506 孙美婷

69 教育学院 2021级 2021 学前教育 6班 202102242 徐志超

70 PICH 现代服务学院 2020级 2020 酒店管理 2班 202002406 王伊蕾

71 PICH 现代服务学院 2020级 2020 酒店管理 2班 202001584 谢依琳

72 PICH 现代服务学院 2020级 2020 空中乘务 1班 202002552 陈若彤

73 PICH 现代服务学院 2020级 2020 空中乘务 1班 202030367 项辰

74 PICH 现代服务学院 2021级 2021 餐饮智能管理 3班 202130659 吕文涛

75 PICH 现代服务学院 2021级 (中高)2021 酒店管理与数字化运营 1班 202150847 靳翠萍

76 PICH 现代服务学院 2021级 (中高)2021 酒店管理与数字化运营 2班 202150802 陈霞

77 PICH 现代服务学院 2021级 2021 空中乘务 1班 202130134 汤音璇

78 PICH 现代服务学院 2021级 2021 空中乘务 2班 202130517 杨庆真

79 PICH 现代服务学院 2021级 2021 空中乘务 2班 202101762 李花瑞

80 PICH 现代服务学院 2021级 2021 护理 1 班 202102421 肖佳敏

81 PICH 现代服务学院 2021级 2021 护理 2 班 202102147 宋俊霆

82 PICH 现代服务学院 2021级 2021 护理 3 班 202102510 俞诗悦

83 PICH 现代服务学院 2021级 2021 护理 4 班 202102566 姚楚媛

84 珠宝与艺术设计学院 2020级 (中高)2021 首饰设计与工艺 1班 202150958 鲁佳

85 珠宝与艺术设计学院 2020级 (中高)2021 首饰设计与工艺 1班 202150977 孙英杰

86 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 首饰设计与工艺 3班 202001319 骆志豪

87 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 宝玉石鉴定与加工 2 班 201802342 阮玉龙

88 珠宝与艺术设计学院 2020级 (中高)2021 首饰设计与工艺 2班 202150984 何梦婷

89 珠宝与艺术设计学院 2020级 (中高)2021 首饰设计与工艺 2班 202150994 熊嘉琪

90 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 宝玉石鉴定与加工 1 班 202030413 龚仪玲

91 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 广告设计与制作 1班 202030128 秦恺妮

92 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 数字媒体艺术设计 1 班 202002207 苗思雨

93 珠宝与艺术设计学院 2020级 2020 室内艺术设计 1班 202002074 吴雨腾

94 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 首饰设计与工艺 3班 202130102 徐涛

95 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 宝玉石鉴定与加工 1 班 202101807 李庆余

96 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 宝玉石鉴定与加工 2 班 202102120 吴兴旺

97 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 数字媒体艺术设计 1 班 202102044 贾艺闻

98 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 数字媒体艺术设计 2 班 202101335 骆明慧

99 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 广告艺术设计 1班 202101455 聂晨曦

100 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 广告艺术设计 1班 202130107 万晓意

101 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 室内艺术设计 1班 202101665 要梦琦

102 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 室内艺术设计 1班 202130758 陆羽飞

103 珠宝与艺术设计学院 2021级 2021 室内艺术设计 2班 202130400 杨吉

104 商务与管理系 2020级 2020 会展策划与管理 1班 202002500 钟星星

105 商务与管理系 2020级 2020 会展策划与管理 2班 202050912 罗荧荧

106 商务与管理系 2020级 2020 国际商务 1班 202050795 徐紫裕

107 商务与管理系 2020级 2020 国际商务 2班 202030016 王佳

108 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 3班 202082885 宋豫

109 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 3班 202002785 许辉

110 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 4班 202002461 吴江杰

111 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 4班 202001985 何慧娟

112 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 1班 202001654 张馨月

113 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 1班 202002073 吕俊云

114 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 2班 202001557 潘静

115 商务与管理系 2020级 2020 电子商务 2班 202002344 侯慧敏

116 商务与管理系 2020级 2020 会计 3 班 202002847 吴斌

117 商务与管理系 2020级 2020 会计 3 班 202002424 邬红逸

118 商务与管理系 2020级 2020 会计 4 班 202002679 孙鑫宇

119 商务与管理系 2020级 2020 会计 4 班 202002669 豆冰倩

120 商务与管理系 2020级 2020 会计 6 班 202002427 蒋佳宁

121 商务与管理系 2020级 2020 会计 6 班 202002454 陈禄婷

122 商务与管理系 2021级 (中高)2021 大数据与会计 1班 202151164 王婕

123 商务与管理系 2021级 (中高)2021 大数据与会计 1班 202151121 胡馨语

124 商务与管理系 2021级 2021 大数据与会计 3班 202101894 刘欢

125 商务与管理系 2021级 2021 大数据与会计 4班 202102326 祖力卡尔·艾斯卡尔

126 商务与管理系 2021级 2021 国际商务 1班 202102480 滕佳伟

127 商务与管理系 2021级 2021 大数据与会计 5班 202101893 童烨

128 商务与管理系 2021级 2021 大数据与会计 3班 202101612 陈俊霞

129 商务与管理系 2021级 2021 电子商务 1班 202050955 王然羁

130 商务与管理系 2021级 2021 电子商务 2班 202101320 桂资昂

131 商务与管理系 2021级 2021 电子商务 3班 202102506 王瀚铭

132 商务与管理系 2021级 (中高)2021 大数据与会计 2班 202151139 赵雨欣

133 商务与管理系 2021级 (中高)2021 大数据与会计 2班 202151142 朱文慧

134 商务与管理系 2021级 2021 会展策划与管理 1班 202101317 柴思成

135 商务与管理系 2021级 2021 电子商务 3班 202101393 郭梦玲

136 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 1班 202030206 仇洲洋

137 机电工程系 2020级 2020 工业机器人技术 1班 202002245 史玉鹏

138 机电工程系 2020级 2020 工业机器人技术 1班 202002506 陈倩颖

139 机电工程系 2020级 2020 机械制造与自动化 1 班 202001982 牛伟丰

140 机电工程系 2020级 2020 数控技术 2班 202001513 李嵩

141 机电工程系 2020级 2020 数控技术 1班 202001396 胡守碧

142 机电工程系 2020级 2020 会展策划与管理 2班 202030316 张梦凡

143 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 3班 202030520 卞陈浩

144 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 3班 202030056 金豪天

145 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 4班 202050932 刘辰苇

146 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 4班 202050921 郭晓雷

147 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 5班 202030078 秦展鹏

148 机电工程系 2020级 2020 机电一体化技术 5班 202030697 雷顺

149 机电工程系 2021级 2021 机械制造及自动化 1 班 202130576 王超

150 机电工程系 2021级 2021 数控技术 1班 202101254 李俊

151 机电工程系 2021级 2021 工业机器人技术 1班 202130750 钱天

152 机电工程系 2021级 2021 工业机器人技术 2班 202102562 辛尚威

153 机电工程系 2021级 2021 机电一体化技术 2班 202130148 顾韦

154 机电工程系 2021级 2021 机电一体化技术 2班 202101931 邱朝汉

155 机电工程系 2021级 2021 机电一体化技术 3班 202102515 颜泽畅

156 机电工程系 2021级 2021 机电一体化技术 4班 202102178 李耀华

157 汽车工程系 2020级 2020 汽车运用与维修技术 1班 202001316 蒲军成

158 汽车工程系 2020级 2020 新能源汽车技术 3班 202001733 王永豪

159 汽车工程系 2020级 2020 新能源汽车技术 1班 202001747 雷豪

160 汽车工程系 2020级 2020 新能源汽车技术 2班 202030544 孔祥森

161 汽车工程系 2020级 2020 新能源汽车运用与维修 1班 202002123 卢慧捷

162 汽车工程系 2020级 2020 汽车运用与维修技术 1班 202030255 谷庭峰

163 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车技术 1班 202101522 汪峰林

164 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车技术 2班 202101502 张慧

165 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车技术 3班 202101541 高恒

166 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车技术 3班 202150800 姜皓天

167 汽车工程系 2021级 2021 汽车检测与维修技术 1班 202130197 李子龙

168 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车技术 2班 202101550 郑齐瑞

169 汽车工程系 2021级 (中高)2021 汽车电子技术 2班 202150941 柏朱毅

170 汽车工程系 2021级 (中高)2021 汽车电子技术 2班 202150883 周诗怡

171 汽车工程系 2021级 2021 新能源汽车检测与维修技术 2班 202102204 罗丰莹

172 汽车工程系 2021级 (中高)2021 新能源汽车检测与维修技术 1班 202150875 颜徐扬

173 汽车工程系 2021级 (中高)2021 汽车电子技术 1班 202150885 陈静

174 汽车工程系 2021级 (中高)2021 汽车电子技术 1班 202150916 金隽琳

二、优秀学生干部（89 人）

序号 院系 年级 班级 学号 姓名

1 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机网络技术 1 班 202002066 李泽

2 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机网络技术 3 班 202001984 李佳轩

3 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机网络技术 5 班 202001854 廖强

4 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机网络技术 5 班 202001986 周子硕

5 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机应用技术 5 班 202002626 谌文强

6 大唐信息技术学院 2020 级 2020 物联网应用技术 3 班 202001750 彭小金

7 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机应用技术 1 班 202001546 王增辉

8 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机应用技术 2 班 202001591 鲁婧

9 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机应用技术 3 班 202030585 倪娜

10 大唐信息技术学院 2020 级 2020 计算机应用技术 4 班 202050881 杨雪晴

11 大唐信息技术学院 2021 级 2021 物联网应用技术 3 班 202102596 吴奕霖

12 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机应用技术 2 班 202102118 曾凯祥

13 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机应用技术 3 班 202101613 李裕超

14 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机应用技术 4 班 202101855 屈鹏晓

15 大唐信息技术学院 2021 级 (中高)2021 计算机网络技术 1 班 202151006 王子旋

16 大唐信息技术学院 2021 级 (中高)2021 物联网应用技术 2 班 202151214 谌文强

17 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机网络技术 2 班 201930695 戴钱龙

18 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机网络技术 3 班 202101278 胡俊杰

19 大唐信息技术学院 2021 级 2021 计算机网络技术 5 班 202102585 陈皓松

20 教育学院 2020 级 2020 商务英语 1 班 202002753 刘婷婷

21 教育学院 2020 级 2020 商务日语 1 班 202002402 陈王彬

22 教育学院 2020 级 2020 学前教育 3 班 202030236 金晨怡

23 教育学院 2020 级 2020 学前教育 5 班 202002524 金淑雯

24 教育学院 2020 级 2020 学前教育 6 班 202030394 金万叶

25 教育学院 2021 级 (中高)2021 现代文秘 2 班 202151063 薛运

26 教育学院 2021 级 2021 商务英语 1 班 202102143 马楠

27 教育学院 2021 级 2021 商务英语 2 班 202101899 尤佳蕊

28 教育学院 2021 级 2021 商务日语 1 班 202130730 胡政超

29 教育学院 2021 级 2021 商务日语 2 班 202102507 杨雯铄

30 教育学院 2021 级 2021 学前教育 1 班 202101571 刘海艳

31 教育学院 2021 级 2021 学前教育 2 班 202130234 周晴

32 教育学院 2021 级 2021 学前教育 3 班 202101552 方珮嘉

33 教育学院 2021 级 2021 学前教育 4 班 202102538 蔡艾格

34 教育学院 2021 级 2021 学前教育 5 班 202101735 于泽

35 教育学院 2021 级 2021 学前教育 6 班 202101557 高秀芸

36 PICH 现代服务学院 2020 级 2020 餐饮管理 2 班 202001426 古丽米热·依明江

37 PICH 现代服务学院 2021 级 2021 餐饮智能管理 3班 202130540 黄俊杰

38 PICH 现代服务学院 2021 级 (中高)2021 酒店管理与数字化运营 1 班 202150841 周金龙

39 PICH 现代服务学院 2021 级 2021 酒店管理与数字化运营 3 班 202102425 蒋婷

40 PICH 现代服务学院 2021 级 2021 空中乘务 1 班 202101308 廖鑫

41 PICH 现代服务学院 2021 级 2021 护理 1班 202102403 章珊珊

42 PICH 现代服务学院 2021 级 2021 护理 4班 202101686 侯丽娜

43 珠宝与艺术设计学院 2020 级 (中高)2021 首饰设计与工艺 1 班 202150964 沃骏燕

44 珠宝与艺术设计学院 2020 级 (中高)2021 首饰设计与工艺 2 班 202150990 马纯银

45 珠宝与艺术设计学院 2020 级 2020 宝玉石鉴定与加工 1班 202002760 邢新远

46 珠宝与艺术设计学院 2020 级 2020 广告设计与制作 1 班 202030129 邵嘉怡

47 珠宝与艺术设计学院 2020 级 2020 室内艺术设计 1班 202002381 李梦雪

48 珠宝与艺术设计学院 2020 级 2020 室内艺术设计 2班 202001328 尧文江

49 珠宝与艺术设计学院 2021 级 2021 珠宝首饰技术与管理 1班 202101434 荣婧

50 珠宝与艺术设计学院 2021 级 2021 数字媒体艺术设计 2班 202101551 江超

51 珠宝与艺术设计学院 2021 级 2021 数字媒体艺术设计 1班 202101483 靖如赵

52 珠宝与艺术设计学院 2021 级 2021 室内艺术设计 2班 202130471 刘世贸

53 商务与管理系 2020 级 2020 会展策划与管理 1 班 202002358 郭超群

54 商务与管理系 2020 级 2020 会展策划与管理 2 班 202002721 王胜

55 商务与管理系 2020 级 2020 国际商务 1 班 202030007 周艺菲

56 商务与管理系 2020 级 2020 国际商务 2 班 202030153 魏家富

57 商务与管理系 2020 级 2020 电子商务 1 班 202002474 王起丹

58 商务与管理系 2020 级 2020 电子商务 2 班 202001587 贾磊

59 商务与管理系 2020 级 2020 会计 3班 202002429 陈书棋

60 商务与管理系 2020 级 2020 会计 4班 202002814 陈洋

61 商务与管理系 2020 级 2020 会计 5班 202002315 庄颢

62 商务与管理系 2021 级 (中高)2021 大数据与会计 1班 202151116 董晴

63 商务与管理系 2021 级 2021 大数据与会计 4班 202102383 蔡玉婷

64 商务与管理系 2021 级 2021 国际商务 1 班 202101903 陈业超

65 商务与管理系 2021 级 2021 电子商务 1 班 202101538 左凯歌

66 商务与管理系 2021 级 2021 电子商务 2 班 202130565 朱涵君

67 商务与管理系 2021 级 (中高)2021 大数据与会计 2班 202151117 杜婉婷

68 商务与管理系 2021 级 2021 会展策划与管理 1 班 202101398 冯忻玥

69 机电工程系 2020 级 2020 工业机器人技术 1 班 202002346 韩科钊

70 机电工程系 2020 级 2020 数控技术 2 班 202001468 麦合丽娅

71 机电工程系 2020 级 2020 机电一体化技术 1 班 202002314 刘盛文

72 机电工程系 2020 级 2020 机电一体化技术 2 班 202002322 郑世纪

73 机电工程系 2020 级 2020 机电一体化技术 3 班 201801229 韩齐

74 机电工程系 2020 级 2020 机电一体化技术 4 班 202002851 朱威威

75 机电工程系 2020 级 2020 机电一体化技术 5 班 202030158 侯张磊

76 机电工程系 2020 级 2020 机械制造与自动化 1班 202050856 张成天宇

77 机电工程系 2021 级 2021 机械制造及自动化 1班 201901666 曹金健

78 机电工程系 2021 级 2021 工业机器人技术 1 班 202130772 黄郁海

79 机电工程系 2021 级 2021 机电一体化技术 2 班 202102078 阙旭辉

80 机电工程系 2021 级 2021 机电一体化技术 4 班 202101351 钱文杰

81 汽车工程系 2020 级 2020 新能源汽车技术 3 班 202001533 王啸宇

82 汽车工程系 2020 级 2020 新能源汽车技术 2 班 202002744 孙广法

83 汽车工程系 2020 级 2020 新能源汽车运用与维修 1 班 202002458 张哲伦

84 汽车工程系 2020 级 2021 新能源汽车技术 3 班 202130048 许升

85 汽车工程系 2021 级 2021 新能源汽车技术 1 班 202101696 万陈冬

86 汽车工程系 2021 级 2021 汽车检测与维修技术 1班 202130771 郏永舜

87 汽车工程系 2021 级 (中高)2021 汽车电子技术 2班 202150935 高毅闻

88 汽车工程系 2021 级 (中高)2021 新能源汽车检测与维修技术 1班 202150867 陈果

89 汽车工程系 2021 级 (中高)2021 汽车电子技术 1班 202150920 葛佳俊

公示期为 2022 年 11 月 14 日——2022 年 11 月 18 日（五个工作日），公示

期内若对以上评选结果有异议，请通过以下方式进行反映，公示期过后不再受理。

联系人：张老师

联系邮箱：SICPxueshengzizhu@163.com

联系地点：嘉定校区行政楼 117 室

上海工商职业技术学院党委学工部（处）

2022 年 11 月 11 日